
Monitor Polski Nr 68 - 1225 - Poz. 769 i 770 

Załącznik .do zarządzenia Ministra 
Transportu i Gospodarki Morskiej 
z dnia 15 grudnia 1995 r. (poz. 769) 

MIEJSCE POSTOJU DLA STATKÓW PRZY POLSKIM BRZEGU RZEKI ODRY 

I. Dla statków towarowych: II. Dla statków sportowych i turystycznych: 

1) od km 548,2 do km 548,8 1) km 586,8 Słubice 
2) od km 564,9 do km 565,4 2) km 623,8 Kaleńsko 
3) od km 579,0 do km 579,5 3) km 639,8 Czelin 
4) od km 591,8 do km 592,4 4) km 651,8 Siekierki 
5) od km 618,0 do km 618,5 5) km 673,8 Bielinek 
6) od km 644,6 do km 645,1 6) km 690,0 Krajnik Dolny 
7) od km 663,0 do km 663,7 7) km 702,0 Widuchowa 
8) od km 672,1 do km 672,8 
9) od km 690,5 do km 691,5 

770 
ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 6 grudnia 1995 r. 

w sprawie pierwszeństwa do uzyskania patentu na wynalazek, prawa ochronnego na wzór użytkowy, prawa 
z rejestracji wzoru zdobniczego oraz prawa z rejestracji znaku towarowego, w razie wystawienia wynalazku 
lub wzoru na imprezach organizowanych przez Międzynarodowe Targi Gdańskie S.A. w roku 1996 albo w ra-

zie zamieszczenia znaku towarowego na towarze wystawionym na tych imprezach w roku 1996. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 i art. 82 ustawy z dnia 
19 października 1972 r. o wynalazczości (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 26, poz. 117), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
31 stycznia 1985 r. o znakach towarowych (Dz. U. Nr 5, 
poz. 17, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1993 r. Nr 10, poz. 46 
i z 1994 r. Nr 74, poz. 331), w związku z § 11 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 1963 r. 
w sprawie ochrony wzorów zdobniczych (Dz. U. Nr 8, 
poz. 45) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wystawienie wynalazku lub wzoru użytko­
wego w Gdańsku w Polsce: 

1) na imprezie pn. III Targi Energooszczędnego i Ekolo­
gicznego Ogrzewania CIEPŁO, odbywającej się 
w okresie od dnia 7 lutego do dnia 10 lutego 1996 r., 

2) na imprezie pn. II Targi Producentów Kooperantów 
i Sprzedawców Zespołów Napędowych i Układów 
Sterowania NAPĘDY I STEROWANIA, odbywają­
cej się w okresie od dnia 27 lutego do dnia 29 lu­
tego 1996 r., 

3) na imprezie pn. I Targi Systemów Transportu Bliskie­
go i Automatyki EUROCRANE, odbywającej się 
w okresie od dnia 27 lutego do dnia 29 lutego 1996 r., 

4) na imprezie pn. III Targi Bursztynu i Sztuki Jubiler­
skiej AMBERIF, odbywającej się w okresie od dnia 
14 marca do dnia 17 marca 1996 r., 

5) na imprezie pn. VI Targi Sportu, Rekreacji i Czasu 
Wolnego ACTIVITY, odbywającej się w okresie od 
dnia 14 marca do dnia 17 marca 1996 r., 

6) na imprezie pn. INŻYNIERIA POWIERZCHNI, odby-

wającej się w okresie od dnia 28 marca do dnia 30 
marca 1996 r., 

7) na imprezie pn. V Targi Motoryzacyjne MOTO­
EXPO, odbywającej się w okresie od dnia 28 mar­
ca do dnia 1 kwietnia 1996 r., 

8) na imprezie pn. IV Międzynarodowe Targi Produ­
centów Kooperantów i Sprzedawców Okien oraz 
Materiałów do ich Produkcji OKNA, odbywającej 
się w okresie od dnia 18 kwietnia do dnia 21 kwiet­
nia 1996 r., 

9) na imprezie pn. IV Targi Budowlane GDAŃSKA 
WIOSNA BUDOWLANA, odbywającej się w okre­
sie od dnia 18 kwietnia do dnia 21 kwietnia 
1996 r., 

10) na imprezie pn. II Targi ",!yposażenia Wnętrz i Ogro­
dów MIESZKANIE I OGROD, odbywającej się wokre­
sie od dnia 18 kwietnia do dnia 21 kwietnia 1996 r., 

11) I)a imprezie pn. V Targi Przetwórstwa i Produktów 
Zywnościowych oraz Targi Napojów POLFOOD, 
odbywającej się w okresie oddnia 22 maja do dnia 
25 maja 1996 r., 

12) na imprezie pn. III Targi Marketingu i Reklamy 
GDAŃSKIE SPOTKANIA Z REKLAMĄ, odbywają­
cej się w okresie od dnia 13 czerwca do dnia 15 
czerwca 1996 r., 

13) na imprezie pn. INŻYNIERIA DŹWIĘKU, odbywają­
cej się w okresie od dnia 13 czerwca do dnia 15 
czerwca 1996 r., 

14) na imprezie pn. I Targi Komunikacji Miejskiej, od­
bywającej się w okresie od dnia 13 września do 
dnia 15 września 1996 r., 



Monitor Polski Nr 68 - 1226 - Poz. 770 i 771 

15) na imprezie pn. VII Międzynarodowe Targi Bu­
downictwa Mieszkanio't('Vego i Wyposażenia 
Wnętrz HOUSEBUILDING, odbywającej się 
w okresie od dnia 26 września do dnia 29 wrze-
śnia 1996 r., , 

16) na imprezie pn. VII Targi Sportu, Rekreacji i Cza­
su Wolnego ACTIVITY, odbywającej się w okresie 
od dnia 10 października do dnia 13 października 
1996 r., 

17) na imprezie pn. V Gdańskie Targi Mody KREACJE, 
odbywającej się w okresie od dnia 10 października 
do dnia 13 października 1996 r., 

18) na imprezie pn. IV Targi Farmaceutyczno-Kosme­
tyczne JUVENTA, odbywającej się w ókresie~ od 
dnia 10 października do dnia 13 października 1996 r., 

19 na impTezię pn. III Targi Medyczne BALTMEDICA, 
odbywającej się w okresie od dnia 10 października 
do dnia 13 października 1996 r., 

20 na imprezie pn. V Targi Zarządzania Informacją IN­
FOMAN, odbywającej się w okresie od dnia 22 
października do dnia 25 października 1996 r., 

21 na imprezie pn. IV' Targi Techniki, Wyposażenia 
i Aranżacji Wnętrz BIURO I SKLEp, odbywającej się 
w okresie od dnia 22 października do dnia 25 paź­
dziernika 1996 r., 

da e prawo do uzyskania w Urzędzie Patentowym Rze­
cz pospolitej Polskiej, zwanym dalej "Urzędem Paten­
towym", patentu na wynalazek lub prawa ochronnego 
na wzór użytkowy z pięrw.szeństwem według daty ich 
wystawienia na tych imprezach w wymienionych wy­
żej okresach. 

2. Wystawienie wzoru zdobniczego na imprezach 
określonych w ust. 1 daje prawo do uzyskania w Urzę­
dzie Patentowym rejestracji wzoru zdobniczego 
z pierwszeństwem według daty jego wystawienia. 

3. Zamieszczenie znaku towarowego na towarze 
wystawionym na imprezach określonych w ust. 1 
daje prawo do uzyskania rejestracji znaku towaro­
wego z pierwszeństwem według daty wystawienia 
towaru. 

§ 2. 1. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, 
o których mowa w § 1 ust. 1, następuje z zachowa­
niem warunków określonych w § 15 zarządzenia Pre­
zesa Urzędu Patentowęgo Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 23 marca 1993 r. w sprawie ochrony wynalaz­
ków i wzorów użytkowych (Monitor Polski Nr 18, 
poz. 179) oraz w § 1 ust. 2 załącznika do tego zarzą­
dzenia. 

2. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, o któ­
rych mowa w § 1 ust. 2, następuje z zachowaniem wa­
runków określonych w rozporządzeniu Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 22 maja 1963 r. w sprawie pierwszeń­
stwa do uzyskania patentu na wynalazek albo rejestra­
cji wzoru użytkowego; wzoru zdobniczego lub znaku 
towarowego w przypadkach wystawienia wynalazku 
i wzoru na wystawie publicznej w Polsce lub za grani­
cą albo zamieszczenia znaku towarowego na towarze 
wystawionym na takiej wystawie (Dz. U. Nr 23, 
poz. 133, z 1972 r. Nr 54, poz. 351 i z 1985 r. Nr 33, 
poz. 147). 

3. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, o któ­
rych mowa w § 1 ust. 3, następuje z zachowaniem wa­
runków określonych w § 12 i 13 zarządzenia Prezesa 
Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
9 września 1992 r. w sprawie ochrony znaków towaro­
wych (Monitor Polski Nr 31, poz. 217). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Urz'ędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej: 
W. Kotarba 

771 

OBWIESZCZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 27 grudnia 1995 r. 

w sprawie wysokości ogólnej kwoty odliczeń z tytułu wydatków na cele mieszkaniowe. 

Na podstawie art. 26 ust. 11 ustawy z dnia 26 lipca z 1995 r. Nr 5, poz. 25, Nr 86, poz. 433, Nr 96, poz. 478, 
1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych Nr 133, poz. 654 i Nr 142, poz. 704) ogłasza się, że 
(Dz. U. z 1993 r. Nr 90, poz. 416 i Nr 134, poz. 646, w roku 1996 wysokość ogólnej kwoty odliczeń z tytułu 
z 1994 r. Nr 43, poz. 163, Nr 90, poz. 419, Nr 113, poz. wydatków faktycznie poniesionych na cele okreŚlone 
547, Nr 123, poz. 602 i Nr 126, poz. 626 oraz z 1995 r. wart. 26 ust. 1 pkt 5 lit b)-f) ustawy z dnia 26 lipca 
Nr 5, poz. 25 i Nr J33, poz. 654), art. 18 ust. 6 ustawy 1991 r.o podatku dochodowym od osób fizycznych 
z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od oraz wysokość kwoty, o której mowa wart. 18 ust. 6 
osób prawnych (Dz. U. z 1993 r. Nr 106, poz. 482 i Nr ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodo-
134, poz. 646, z 1994 r. Nr 1, poz. 2, Nr 43, poz. 163, Nr wym od osób prawnych - nie może przekroczyć kwo-
80, poz. 368, Nr 87, poz. 406, Nr 90, poz. 419, Nr 113, ty 64 400 zł. 
poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 127, poz. 627 oraz Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69n1, P-1, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, telefaks (22) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw j Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69/71 . 

Zam.757/W/C/95 ISSN 0209-214X Cena 2 zł 64 gr (26 400 zł) 

• ,If: -<Iv . t' , 


